深圳市网站备案通知

尊敬的客户：

根据深圳市公安局网监分局《关于深入开展我市IDC单位清理整治专项行动的通知》（深公网【2006】30号）的有关要求，今通知贵单位在15个工作日内履行以下备案手续：

1、 5个工作日内在网上提交备案信息（http://202.105.137.190/netalarm/index.jsp）；

2、 提交信息后的10个工作日内到深圳市公安局网监分局办理备案业务；

3、 相关法律法规、备案流程、备案材料清单可以登陆深圳市计算机网络公共安全协会（http://www.szcert.org）或深圳市公安局警务公开网（http://www.szga.gov.cn）“网络警察”栏目查询、下载。

4、 如果备案全部完成，请发相关资料到我司进行存档。

贵单位如逾期未落实相关要求，所产生的后果由贵单位自行承担，我司概不负责，谢谢配合！

特此通知
                           　　深圳市网软通科技有限公司

2006年2月28日

***********************************************************备注：请贵单位签收、盖章之后，将此通知传真至我司（传真电话：0755-33207200），我司留底，谢谢。

签收单位：（公章）

单位法人签字：                     签收时间：   年    月   日